3-3

53521918 171615 14 13 12

20 51 /
21 '
23 4 [( S
% il 4 §
25 \ 7 |
26 \. % |
5[0 N :: ;l k‘ o
45 S b W 5
Ly | N V,EA
i (A0 { 0 i J[
N ™ ,
Q \T { 61 o= (B [ Y
.e- P
W 9 § R
28 Nz A0
S — s M W v
e P — 2! !
3l !
N AR SN
) A — / \
] D — |
28 L7 48 L4, 28 46 50 49
L 3
[»2 N——— _

WWW.KOSPOL.COM.PL

1

NWSJIONOWO D



NAZWA ZESPOLU ROZDZIELACZ GRUPA: @
UNIT NAME DISTRIBUTOR GROUP: (14 s |, &
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT VERTEILER GRUPPE: }lw;”;
HAMMEHOBAHME Y31A PACMPELENUTENb rPYMMA: o
20
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG |HAMMEHOBAHUWE
1 2 3 4 5 6 7
5546700 Rozdzielacz Distributor Verteller Pacnpenenutens
1 15546379 Podzespdt korpusu |Body sub-assembly | Kérper-Untergruppe [Togysens kopnyca | 1
2 11341692 0-ring 32,2x3 O-ring 32,2x3 0-ring 32,2x3 O - konbuo 32,2x3 | 1
3 5546411 Podzespot Sub-assembly Untergruppe Mopysen 1
4 11635101 Sprezyna Spring Feder Mpyxuta 1
5 11345602 0-ring 27,3x2,4 O-ring 27,3x2,4 O-ring 27,3x2,4 QO - konbyo 27,3x2,4| 1
6 |5546452 Gniazdo Seat Sitz THeano 1
7 11628981 Element Closing element Verschlusselement |3ambikarowjuni 1
zamykajacy 3remMeHT
8 1345800 0-ring 38,2x3 O-ring 38,2x3 0-ring 38,2x3 O - konbyo 38,2x3 | 1
9 |5546502 Nakretka Nut Mutter lanka 1
10 {1631381 Podz. elementu Sliding element Gleitelement Pasg. ckonbsawwn | 1
slizg. sub-assembly - Untergruppe ArieMeHT
11 11631381 Sprezyna Spring Feder MpyxuHa 1
12 11841360 Uszczelka A22x27 |Gasket A22x27 Dichtung A22x27 Mpoknanka A22x27 | 1
13 (1314574 O-ring 5,3x2.4 O-ring 5,3x2,4 O-ring 5,3x2,4 O - xonbyo 53x2.4 | 1
14 12308690 Nakretka M10 Nut M10 Mutter M10 [aiika M 10 1
15 12308825 Nakretka M10 Nut M10 Mutter M10 [aika M 10 1
16 15536941 Wrzeciono Spindle Spindel UinnHaens 1
17 11631415 Kotpak Cap Haube Konmnak 1
18 15546528 Sprezyna Spring Feder MpyxunHa 5
19 15546528 Tiok Piston Kolben [NopuweHb 5
20 5546536 Wideiki Fork Gabel Bunka 3
21 (1341668 0-ring 28,2x3 “0"-ring28,2x3 0-ring 28,2x3 O - konsbuo 28,2x3 6
22 11842707 Korek M8x18 Plug M8x18 Stépsel M8x18 [pobka M 8x18 12
23 11842707 Podkiadka Washer Unterlegescheibe  |Wanba 24
24 2460699 Wycieraczka Wiper Wischer Creknoouncturens | 3
25 |2460707 Pierscien przedni Front ring Ring (Vorn) MNepepnHee xonbuo 3
26 |5536966 Mankiet Collar Manschette MaHkeTa 6
27 12460640 Pierscien tylny Rear ring Ring (Heck) Konbuo sagHee 3
28 15546544 Sprezyna Spring Feder MpyxuHa 3
29 |5546346 Ogranicznik Slop Begrenzer OrpasuuuTtens 1
30 {5546353 Zakretka Nut Mutter QiaaepTKa 1
31 {1087873 Kotek ustalajgcy Retaining pin Stellstift Oukempyromn Wwtnd | 1
32 11841980 Kolek ustalajgcy Retaining pin Stelistift QuKeupyroLLpA LmndpT| 1

WWW.KOSPOL.COM.PL



1 2 3 4 5 6 7

33| 5546551 Klamra Clamp Klammer Ckobka

34| 2083053 Pierscien dystansowy | Distance ring Distanzring OucTaHymHHoe 2
FelZn 12¢ FelZn 12¢ Fel/Zn 12¢ Konbuo FelZn 12¢

35| 5546569 Element slizgowy Sliding element Gleitelement CKonb3sumin 1

3NemMeHT

36| 5546517 Opora nieruchoma | Fixed stop Fester Widerlager |HenogewxHeln ynop| 1

37| 1847748 Kulka Ball Kugel Wapuk 22

381 1346105 0-ring 52,2x3 O-ring 52,2x3 0-ring 52,2x3 O - xoneuyo 52,2x3 1

391 1346170 0-ring 56,2x3 O-ring 56,2x3 0-ring 56,2x3 O - konbuo 56,2x3 1

40| 5546585 Sprezyna Spring Feder [pyxuHa 1

41| 5546593 Podpora ruchoma | Moving support Beweglicher [MoaBWKHbBIV yriop 1

Widerlager

42| 5546361 Ptytka Plate Platte MnactuHa 1

431 5546312 Pokrywa Cover Deckel Kpbliuka 1

44 | 5546601 Pokrywa Cover Deckel Kpbiwwka 2

451 5546460 Gniazdo zaworu Valve seat Ventilsitz Hnespno kianaHa 1

46 | 5546692 Nakretka Nut Mutter [avika 2

47| 2283588 Korek Plug Stépsel Mpobka 4
M8x32 FelZn 5¢ M8x32 Fe/Zn 5¢ M8x32 Fel/Zn 5¢ M 8x32 FelZn 5¢

48| 2066496 Korek Plug Stopsel Mpobka 8
M8x25 FelZn 12¢ | M8x25 Fe/Zn 12¢ M8x25 FelZn 5¢ M 8x25 FelZn 12¢

491 3457991 Zawor Safety valve Sicherheitsventil MpepoxpaHutenHsii| 4
bezpieczenstwa KnanaH

50| 5546338 Ogranicznik Slop Begrenzer OrpaHniutens 5

511 5546718 Uchwyt wycieraczki | Wiper handle Wischerhalter OepxaTenb 3

: CTEKNOOUNCTUTENA

52| 1345354 O-ring 17,3x2,4 O-ring 17,3x2,4 O-ring 17,3x2,4 O - konsyo 17,3x264 1

53| 5546494 Korek -Plug Stopsel [Mpobka 1

541 5546478 Sprezyna Spring Feder MpyxxvHa 1

WWW.KOSPOL.COM.PL




15 1723 21 6 1/9 /25 3

WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU ROZDZIELACZ HYDRAULICZNY
WSPOMAGANIA SKRETU GRUPA:
UNIT NAME DISTRIBUTOR VALVE OF TURNING
. SERVO GROUP: 03-04 P
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT HYDRAULIK VERTEILER FUR - 5
O u—
WENDESERVO . GRUPPE: «l‘% S|
HAUMEHOBAHUE Y31NA I'VI,ﬂPABﬂVILIECKMVI PACMPEOENWUTEIDb o ‘§
R0
YCUNUTENA NMOBOPOTA rPynna: S5
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG |HAMMEHOBAHWE
1] 2 3 4 5 6 !
313-02-0200C1 Rozdzielacz Hydraulic vale of | Hydraulik 'apaBnu4ecKumn
hydrauliczny turning servo verteiler fiir pacnpenenurens
wspomagania wendeservo yeunurens
skretu nosopoTa
11313-02-2001CA1 Korpus Body Gehause Kopyc 1
2 1 313-02-2002C1 Nakretka Nut Mutter laiika 1
31 313-02-2003 Tloczek Piston Kolben [MopLueHs 1
41 313-02-2004 Tuleja Sleeve Hulse Brynka 1
5 | 313-02-2005C1 Tuleja Sleeve Halse Brynka 2
6 | 313-02-2006C1 Nakretka Nut Mutter laiika 1
7| 313-02-2007 Pierscien Ring Ring Konbyo 2
8 | 313-02-2008 Sprezyna Spring Feder Mpyxuna S 2
9 | 313-02-2009 Sruba Bolt Schraube BonT 1
10 | 313-02-2010 Podktadka Washer Unterlegescheibe lanba 2
111 313-02-2011 Korek M20x1,5 Plug M20x1,5 Stapsel M20x1,5 [pobka M20x1,5 1
12} 313-02-2012 Tabliczka Name plate Leistungschild MudopmalmoHHas 1
Znamionowa Tabnuuka
131 313-02-2013 Tabliczka Plate Schild Tabnuvdka 1
14 1313-02-2014 Tabliczka Plate Schild Tabnuuka 1
151 313-02-0201 Zawor Safety valve Sicherheitsventil MpepoxpanuTeneHsin | - 1
bezpieczenstwa KnanaH
16 | PN-80/M-73092 Pierscien uszczeln. | Seal ring Dichtring YNNOTHUT. KONbLUO 2
1-80-11 9,3x2.4 1-80-11 9,3x2 .4 1-80-11 9,3x2,4 1-80-11 9,3x2 .4
17 | PN-80/M-73092 Pierscien uszczeln. | Seal ring Dichtring YNNOTHAT. KOMbLO 3
1-80-11 17,3x2,4 1-80-11 17,3x2.4 1-80-11 17,3x2,4 1-80-1} 17,3x2,4
18 | PN-80/M-73092 Pierscien uszczeln. | Seal ring Dichtring YNNOTHAT. KONbLO 2
1-80-1 27,3x2,4 1-80-1 27,3x2,4 1-80-1 27.3x2.4 1-80-1 27.3x2 4
19 | PN-80/M-73092 Pierscien uszczeln. | Seal ring Dichtring YNNOTHAT. KONbYUO 1
1-80-11 32,2x3 1-80-1 32,2x3 1-80-If 32,2x3 1-80-11 32.2x3
20 | PN-80/M-73092 Pierscien uszczeln. | Seal ring Dichtring YNAOTHAT. KONbLUO 2
1-80-11 56x3 1-80-11 56x3 1-80-11 56x3 1-80-11 56x3
21 { PN-80/M-73092 Pierscien uszczeln | Seal ring Dichtring YNNOTHUT. KOMbLO 4
1-80-1f 63x3 1-80-11 63x3 1-80-1l 63x3 1-80-I1 63x3
22 | PN-65/M-73124 Korek AM 12x1,5 Plug AM 12x1,5 Stopsel AM 12x1,5 |lpobka AM 12x1.5 2
23 1 PN-65/M-73124 Korek BM 20x15 Plug BM 20x1,5 Stopsel BM 20x1,5 |[[pobka BM 20x1,5 1
24 15123-3 Korek ochronny Protective pin Schutzstopfen 3awmTHas npobdbka 4
M27x2 M27x2 M27x2 M27 x2

WWW.KOSPOL.COM.PL




No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG |HAMMEHOBAHWE

1 2 3 4 5 6

251 wg. INCO Piersciet zgarniajacy | Scraper ring Abstreifring CknernkoBoe KonbsLo
ZBN 32x45x5/8 ZBN 32x45x5/8 lub |ZBN 32x45x5/8 lub |ZBN 32x45x5/8 lub
lub ZB 32x45x5/8 |ZB 32x45x5/8 ZB 32x45x5/8 ZB 32x45x5/8
(nr kat. 1084) (nr kat.1084) (nr kat. 1084) (nr kat. 1084)

26 Karek ochronny Protective pin M33x2|Schutzstopfen BauuTHaa Kopobka
M33X2 M33x2 M33x2

27| PN-70/M-82952 Nit 2x5 Rivet 2x5 Niet 2x5 Baknenka 2x5

28| PN-70/M-82273 Whkret M6x8 14H | Screw M6x8 14H Schraube M6x8 BuHT M6X8 14H

14H
291 PN-75MPM-10-25525| Zaslepka D-8,3 Plug D-8,3 Verblindung D-8,3 |3arnyuika D-8,3

WWW.KOSPOL.COM.PL




Ll YA TIIIIYs

/L

N

W

/

13

WWW.KOSPOL.COM.PL



- NAZWA ZESPOLU ZAWOR BEZPIECZENSTWA ZB -16  GRUPA: -
' UNIT NAME SAFETY VALVE ZB-16 GROUP: 58
! BEZEICHNUNG DER EINHHEIT SICHERHEITSVENTIL ZB-16 GRUPPE: s
i - PO S
I HAMMEHOBAHME Y3JA NPEOOXPAHUTENBHbLIN KINAMNAH ZB16 TPYNNA: g §>
: =¥k
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG 'HAUMEHOBAHUE :
1. 2 3 4 5 6 [ 7
i 313-02-0201 Zawor Safety valve Sicherheitsventil | Mpepoxpauute- | l
i ‘ bezpiecz. ZB-16 ZB-16 ZB-16 NbHBIA Knanad ZB-16 |
11 313-02-2020 Korpus zaworu Valve body Ventilkérper Kopnyc knanaHa | 1 i
2 313-02-2021 Tuleja gwintowana | Tapped sleeve Gewindbiichse Hapes+xas BTynka |' 1 '
: ! !
| 31 313-02-2022 Grzybek Poppet Vorthubkegel Mpnbok C ?
‘ 4 313-02-2023 Naprezacz sprezyny | Spring tensioner Federspanner Hatsxuren b
: i NPYXuHb! |
i | :
i 5.313-02-2024 Grzybek | Poppet Vorhubkegel T'pnbok P
| 61313-02-2025 Kotpak Cap Haube Konnak 1
! : |
7 313-02-2026 Sprezyna Spring Feder 1 MpyxuHa i1
©8 '+ 313-02-2027 Sprezyna ; Spring Feder ] MpyxuHa 1
‘ 9! 313-02-2028 Diawik Gland Drossel [ CanbHuK o1
| 10 PN-85/M-82105 | Sruba Bolt Schraube | BonT 1
: M5x12-P-5,8-B M5x12-P-5,8-B M5x12-P-5,8-B I M5x12-P-5,8-B |
F PN-60/M-86961 Pierscien uszczeln. | Seal ring Dichtring | YRROTHMT. Kormeyo | 1
P 14,3x2 .4 14,3x2,4 14,3x2,4 14,3x2,4 L
t 12 PN-60/M-86961 Pierscien uszczeln. | Seal ring Dichtring | YNAOTHAT. KOMbLO 1
: 15,3x2,4 15,3x2,4 15,3x2,4 1 15,3x2,4 L
- 13 . PN-60/M-86961 PierScien uszczeln. | Seal ring Dichtring YnnotHuT. konbyo , 1
23,3x2,4 123,3x2.4 23.3x2.4 23,3x2,4 ‘
. 14 1 PN-60/M-86961 Pierscien uszczeln. | Seal ring Dichtring YMNOTHUT. KOSMbLO 1
: 29,2x3 29,2x3 29,2x3 { 29,2x3
15 PN-77/M-82008 Podkiadka spreZysta_; Spring washer Federring 1 Mpyx. wanba 1
; Z51 , Z51 Z51 'Z51
16 PN-70/M-82952 Nit z tbem kulistym | Rivet with spherical | Kugelkopfniet 3akrenka ¢ Luapoaoﬁ; 1
6x10 | 6x10 6x10 | ronoskoit 6x10
19 . PN-60/M-86961 Pierscien uszczeln. Seal ring Dichtring ‘ YNNOTHUT. KOMbLO 1
‘ 21,3x2.4 1 21,3x2 4 121,3x2.4 21.3x2.4
17 Plomba aluminiowa ' Aluminium leeden ?Alu~Plombe | AromuHeBas
: seal nnomba
18 PN-67/M-82006 Drut ocynkowany Zinc-coated wire ! Draht, verzinkt . OyunHkosarHas
. 12 pb-1-Na 1,2 pb-1-Na 1,2 pb-1-Na | NIpOBONOKa
i 1,2 pb-1-Na

WWW.KOSPOL.COM.PL



3-6

N

. /7,/ .

T

WWW.KOSPOL.COM.PL



' NAZWA ZESPOLU

8,

M16x1,5 Fe/Zn5c

wchodzi do zespotu
313-02-0000-0-01
TABLICA 3-6

M16x1,5 FelZn 5¢

Belongs to
313-02-0000-0-01
assembly

TABLE 3-6

|

| M16x1,5 Fe/Zn 5c

| Gehort zu gruppe
: 313-02-0000-0-01
| TAFEL 3-6

ZAWOR BEZPIECZENSTWA GRUPA: -y
- UNIT NAME SAFETY VALVE GROUP: g ¢ o &
' BEZEICHUNG DER EINHHEIT SICHERHEITSVENTIL GRUPPE: &2
. o e
: HAMMEHOBAHMWE Y3J§1A NPEAOXPAHUTENBHBLIU KNAMAH rPYNMA: g §
8 S
=g
E, No | Nf NAZWA NAME BEZEICHUNG HAMMEHOBAHME
1 2 3 4 5 6 7
3457991 Zawor Safety valve Sicherheitsventil | lNpepoxpaHutens-
bezpieczenstwa HbIA KnanaH
1 3456023 Podzespdt gniazda | Seat Sitz-Untergruppe Moayaen rHesga 1
‘ sub-assembly ! !
2 ‘ 3456015 Podzespot zaworu Valve ‘ Ventil-untergruppe | Moaysen knanaxa 1
t sub-assembly ! “
3 ' 1345453 . 0-ring “O"-ring O-ring O-konbuo 1
4 1345354 0-ring “0"-ring O-ring O-konsyo 1
5 : 1551118 Sprezyna Spring | Feder MpyxuHa r
| | :
6 | 2063378 Uszczelka Gasket | Dichtung Mpoknaaka L
Cu 99,5 Ms Cu 99,5 Ms | Cu99.5Ms Cu 99,5 Ms |
7 2083129 Korek Plug | Stopsel MpoBia 1

M16x1,5 FelZn5¢c |

BXOOUT B y3en
313-02-0000-0-01
TABNUUA 3-6

WWW.KOSPOL.COM.PL




